Z.

- Zazolo, p. 687.
Zucano, p. 84-5.
Zuchero, p. 242.
Zugnaco, p. 158.
Zulliano, p. 482.

ERRATA

a p. 2 pebem
» » 11 *manca la data*
» » 33 il più completo
» » 35 Particella
» » 48 barzano
» » 78 Foldenova
» » 106 tesest
» » 130 Rollandinu
» » 132 offensiones
» » 154 Duranet
» » 157 nom
» » 159 Addornellus
» » 163 *aggiungi dopo il n. 132*
» » 194 staria
» » 229 Mal
» » 237 ind. 7.
» » 251 amisceria
» » 253 quem
» » 254 pretium unam
» » 259 relento
» » 262 V ep.. enture
» » 266 ira
» » 282 Belomi
» » 325 gennaio, ind. 2.
» » 340 den

CORRIGE

plebem
omesso
più completo
Praticella
Barzano
Fosdenova
testes
Rollandinus
offensiones
Durante
nom.
Adornellus
N. 133 = 132
stariorum
Mal.
ind. 15.
amisceria....
quam et quem
petium unum
retento
V ep... Venture
lira
Bellomi
23 dicembre, ind. 11.
den.

qd si aliqui hinc orti ut tunc infra quos ortos cu claudere noluerit potest
 teneat eos quoslibet fuit se claudere qd tunc ut orti hinc coherere debent
 ad iure omnes expre ipsoz utiqz iustis xv dies p̄ vñ ab alio fuerit
 restituti. Et si vñ ipsoz hinc clauderet. atqz teneat restitue expre
 p̄ ipse. si hinc et si streptu iudicij. Statutum et ordinatum
 qd nra burgensium forensium audeat ut debeat hinc ex burgis que
 infra anbu ipi burgi. ad p̄p̄. p̄. e. jay. quos potest ut q̄s auferre te
 neant et si fuerit. et cu a dea hinc i quibus fuerit remoueri
 p̄t qd si aliqui p̄t. ut hinc aliquid t̄m. ut capana ex burgis que
 q̄ nocent ut nocē possit. ut t̄t. et de possit et debeat t̄p̄ suente
 ad suū velle est et q̄s euz destruere. si aliquid euz. et t̄m et aliquid dicitur
 facta est ut ei sup̄ q̄s t̄t̄ sit ut est. ut ipi q̄s hinc est destruant
 ad d̄m emendat d̄m epi et t̄m. Statutum et ordinatum qd
 potest et q̄s p̄t. ut teneat facta si carra p̄t. omnes p̄t̄ q̄s destruat
 fuerit domus. ut arbor. ut edificia. ut lignam. p̄ d̄m. Statutum et
 p̄t. ad eoz t̄m. et q̄ d̄m. Statutum et ordinatum qd
 de faciendo mda et expre ipi domos. et lignam. et edificia. et p̄p̄
 domos. et arbor. usqz ad vñm. aut p̄p̄. et t̄p̄. et q̄s. et facta
 p̄t. ut palij. can. p̄t. ut p̄t. domus. ut lignam. arbor. et
 edificia ualentia a. v. p̄. t̄m. sup̄ q̄ accepta fuerit. ut d̄m. et de
 cta p̄t. q̄ si fuerit extimata. teneat potest et q̄s. facta. et
 de expre solucida ad d̄m. d̄m. facta si p̄t. ipi. ut p̄t. q̄s. p̄t.
 fuerit. q̄ extimata si debeat p̄t. t̄m. t̄m. t̄m. ad h̄. p̄t. et q̄s.
 et hoc teneat facta et si facere iustis. vñ dies post t̄m. hinc regimini
 et post regimine. ut p̄t. ut aliquid euz. q̄s. ut p̄t. fuerit. ut ad
 q̄s. p̄t. accepta. ut destructa. teneat. et aliquid p̄t. d̄m. ut d̄m.
 cum dies p̄t. ipi regimine. facta ipi. potest ut q̄s. Statutum et
 ordinatum qd si p̄t. fuerit. ut uideat. teneat. de a q̄s. facta. et
 est. tales q̄ h̄nt. et t̄m. in magna q̄tate. q̄s. sup̄ p̄t. ad p̄t.
 sub p̄t. et t̄m. et. vñ. jay. q̄s. hinc. Statutum et
 fuerit. seu fuerit. teneat. et debeat. nra. p̄t. et d̄m. p̄t.
 ad suū. hinc. ad coq̄. et t̄m. p̄t. ut ipi. p̄t. et d̄m. p̄t.
 ad suū. hinc. ut t̄m. et. Et si hoc si fecit. teneat. et d̄m. p̄t.
 ad d̄m. cu vno. t̄m. q̄ ipi. p̄t. teneat. ut t̄m. p̄t.
Statutum et ordinatum qd aliqui expre p̄t. p̄t. et p̄t. et p̄t. et p̄t.
 et t̄m. ut t̄m. et expre. ut expre. ut p̄t. ut p̄t. et p̄t.
 r̄t. r̄t. et t̄m. et t̄m. et p̄t. ut p̄t. ut t̄m. et t̄m.